SERViÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA N° 0321GDG, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ! CAMPUS DE
ACARAU, no uso de suas atribuições e considerando o que consta
no Memorando Intemo nO008/2018 do Departamento de Ensino do
IFCE/Campus de Acaraú, de 09 de fevereiro de 2018,

RESOLVE

Art. 1° Designar os servidores abaixo relacionados para compor a
Comissão de Elaboração dos Horários para o semestre 2018.1 dos Cursos Técnico e
Superiores do IFCE/campus de Acaraú sob presidência do primeiro.

NOME MATRICULA FUNÇAO
Manoel Paiva de Araújo Neto 2018591 Diretor Geral em

Exercício/Presidente
Francisco de Assis Magalhães Araújo 1893394 Chefe de Departamento e

Ensino
Laís Meio Lira

"
2327838 Coordenadora Técnico-

Pedagógica
Jose Joel Monteiro Pinto 1335436 Pedagogo - Area
Maria Nádila Vasconcelos Mendonça '2418400 Coordenadora de controle

Acadêmico em Exercício
Rubéns Galdino Feijó 2418460 Coordenador do Curso de

Aquicultura
Luciano de Lima Sobrinho 1896153 Coordenador do Curso de

Construção Naval
Amaurícia Lopes Rocha Brandão 1842639 Coordenador do Curso de

Eventos
João Vicente Mendes Santana 1291424 Coordenador do Curso de

Pesca
Gabriele Gruska Benevides Prata 2013410 Coordenador do Curso de. Restaurante e Bar
Ismael Keslley Carloto Lopes 1278876 Responsável pelo Curso de

Meio Ambiente
Paulo Henrique Santiago de Maria 2164239 Coordenador do Curso de

Física
Amaurício Lopes Rocha Brandão 1766808 Coordenador do Curso de

Ciências Biológicas
Alex Samyr Mesquita Barbosa 2621253 Representante Docente
Juarez Coelho Barroso 1987231 Representante Docente
Marly dos Santos Alves 2784861 Representante Docente
David Aurélio Lima Silveira 2274672 Representante Docente
Maria Edneia Gonçalves Quinto 2408444 Representante Docente

----~-----------

SERViÇO PÚBLICO FEDERAL

Art. 20 Determinar o prazo de 05 a 16 de Março de 2018 para a
conclusão dos trabalhos e apresentação ao Departamento de Ensino.

PUBLIQUE-SE ANOTE-SE CUMPRA-SE

GABINETE DO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS DE ACARAÚ DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, em
09 de Fevereiro de 2018.

~
u 9~ cJt r:. /v. •• r7l~

Manoel Paiva de Araújo r;~ /vv
Diretor-Geral em Exercício
IFCElcampus de Acaraú